
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POXORÉU 

POXORÉU-PREVI - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE POXORÉU - MT 

 

 

Avenida Rio Janeiro, n.º 76 – Bairro Jardim Poxoréu – CEP: 78.800-000 - Poxoréu/MT 

   CNPJ: 32.972.572/0001-29 

Telefone: (66) 3436-2269 

contato@poxoreuprevi.com.br 

 

PORTARIA N.º 845/2025                                            Poxoréu - MT, 03 de janeiro de 2025. 

 

DESIGNA AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

NO TERMOS DA LEI N.º 14.133/2021 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O Diretor Presidente do POXORÉU-PREVI - Instituto Municipal de Previdência Social dos 

Servidores Públicos do Município de Poxoréu, Estado de Mato Grosso, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1.º - Fica designada a servidora CRISTIANE MOURA DE SANTANA, 

para atuar como Agente de Contratação no exercício de 2.025. 

 

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de 03 de janeiro de 2025, revogando 

disposições em contrário. 

 

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se. 

 

 

Poxoréu – MT, 03 de janeiro de 2025. 

 

 

 

ALAN PEREIRA DA SILVA 

Diretor Presidente 

 

 

 

Publicada por afixação no quadro mural do POXORÉU-PREVI - Instituto Municipal de 

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Poxoréu, conforme art. 108 da Lei 

Orgânica do Município de Poxoréu. 


